附件3
[bookmark: _GoBack]
社会救助申请受理通知书（存根）

     同志于     年     月     日交来的申请□最低生活保障  □最低生活保障边缘家庭 □特困人员供养相关材料，经审查资料齐全，现予以受理。
联系电话：
受理日期：    年    月    日
受理单位盖章
社会救助申请受理通知书

     同志：
您于     年     月     日交来的申请□最低生活保障   □最低生活保障边缘家庭□特困人员供养相关资料收悉。依据相关规定，经审查资料齐全，予以受理，我们将按照审核确认程序在规定期限内提出审核确认意见。在审核确认期间，请积极配合相关调查。本通知请妥善保管，以作为您查询申请审核确认情况的依据。

                       受理单位（盖章）：
                         受理日期：   年   月   日
— 14 —

— 3 —